EJECUCION PRESUPUESTARIA JUNIO 2022

Concepto Presupuestario

(En MS$)

Gasto
Devengado
Mensual

Presupuesto
Vigente

Gasto
Devengado
Acumulado

(%) de Ejecucion

Mensual

(%) de Ejecucion
Acumulado

21 GASTOS EN PERSONAL

22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

34 SERVICIO DE LA DEUDA

35 SALDO FINAL DE CAJA

3.925.223 325.140

1.070.352 72.595
55.245 0
1.000 0
75.289 4.058
947.084 77.807

1.080.700  1.215.871

7.154.894 479.600

1.782.630

602.170

55.245

919

74.622

539.239

1.215.871

3.054.824

8,3%
6,8%
0,0%
0,0%
5,4%

8,2%

45,4%
56,3%
100,0%
91,9%
99,1%

56,9%




